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N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2021-00084 

 
118 

 
NRDD 

 
NEUROXTIMULAR S.A.S. I.P.S  

 
DISTRITO DE BARRANQUILLA  

 
AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN  

 
    04/10/2021 

 
1 

 
2021-00060 

 
118 

 
NRDD 

 
COLPENSIONES  

 
ROSIRIS CÁRDENAS PEDROZO  

 
AUTO DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN 

     
    06/10/2021 

1 

 
2020-00784 

 
118 

 
NRDD 

 

 
COLPENSIONES     

 
ALVARO VILLANUEVA  

 
AUTO DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN 

  

      
    06/10/2021 

1 

 
2020-00586 

 
118 

 
NRDD 

 
COLPENSIONES  

 
JULIO ALMENDRALES  

 
AUTO DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN  

      
    06/10/2021 

 
1 

 
2020-00463 

 
118 

 
NRDD 

 
COLPENSIONES    

 
FRED RAMÍREZ  

 
AUTO INADMITE DEMANDA  

     
    06/10/2021 

 
1 

 
2020-00423 

 
118 

 
NRDD 

 
COLPENSIONES  

 
JAIME MONTT 

 
AUTO DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN 

      
    06/10/2021 

 
1 

 
2016-00242 

 
118 

 
NRDD 

 
DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO  

 
DISTRITO DE BARRANQUILLA  

 
AUTO REQUIERE SUJETOS PROCESALES 

 
     06/10/2021 

 
1 

 
2016-00157 

 
118 

 
NRDD 

 
NANCY FONSECA RODRIGUEZ  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS    

 
AUTO REQUIERE SUJETOS PROCESALES 

 
     06/10/2021 

 
1 

 
2015-00494 

 
118 

 

 
NRDD 

 
MANUELA RANGEL  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS  

 
AUTO REQUIERE SUJETOS PROCESALES 

 
     06/10/2021 

 
1 

 

2015-00213 

 

118 

 

NRDD 

 

ANETH CANTILLO MARES  

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 

AUTO CONCEDE APELACIÓN 

      

      06/10/2021 

 

1 

 

2015-00142 

 

118 

 

NRDD 

 

LUIS MANJARÉS  

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 

AUTO REQUIERE A LOS SUJETOS 
PROCESALES 

 

      06/10/2021 

 

1 

 

2015-00123 

 

118 

 

NRDD 

 

LUCIA SIERRA SAENZ  

 

D.E.I.P DE BARRANQUILLA  

 

AUTO REQUIERE A LOS SUJETSO 
PROCESALES 

 

       06/10/2021 

 

1 

 

2015-00082 

 

118 

 

NRDD 

 

IVÁN SARMIENTO  

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS  

 

AUTO CONCEDE APELACIÓN 

 

       06/10/2021 

 

1 

 

2019-00297 

 

118 

 

NRDD 

 

JESÚS CONTRERAS OROZCO  

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 

AUTO DECLARA NO PROBADA 
EXCEPCIONES-FIJA EL LITIGIO -OTRAS 

DISPOSICIONES 

 

       06/10/2021 

 

1 



LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS  

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 08/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

 

   

 

 GIOVANNI RADA HERRERA  

SECRETARIO GENERAL 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

 

2019-00175 

 

118 

 

NRDD 

 

NANCY RODRÍGUEZ  

 

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA 
POLICIA NACIONAL 

 

AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 

        04/10/2021 

 

1 

 

2019-00094 

 

118 

 

NRDD 

 

RICARDO PRETELT 

 

D.E.I. DE BARRANQUILLA 

 

AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 

        04/10/2021 

 

1 

 

2018-00441 

 

118 

 

EJECUTIVO  

 

ISABEL JIMÉNEZ  

 

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO C.A.R.I. 

 

AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

         

        04/10/2021 

 

1 

 

2018-00119 

 

118 

 

NRDD 

 

COLPENSIONES 

 

ARMANDO FRANCO PALENCIA-UGPP  

 

AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 

        04/10/2021 

 

1 

 

2016-00373 

 

118 

 

NRDD 

 

ELECTRICARIBE S.A. E.S.P 

 

SUPERINTENDENCIA  

 

AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 

        04/10/2021 

 

1 

 

2015-00131 

 

118 

 

RD 

 

MYRIAN CASSIANI ORTEGA-OTROS 
 

 

NACIÓN-MINIJUSTICIA-FISCALIA 
GENERAL DE LA NACIÓN – POLICIA 

NACIONAL  

 

AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

  

        04/10/2021 

 

1 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/des06taatl_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUWryLwf0eRAquWPe7OkhngBveKMBwTcyDs8uHEm_IFKVQ?e=hpuBjf

